MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

GABINETE - CAMBORIÚ

RETIFICAÇÃO Nº 44/2025 - GAB/CAMB (11.01.03.01.01)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Camboriú-SC, 03 de outubro de 2025.

RETIFICAÇÃO EDITAL Nº52/2025-GAB/CAMB
CHAMADA PÚBLICA PARA CAPTAÇÃO DE APOIO À REALIZAÇÃO DE EVENTOS DO INSTITUTO

FEDERAL CATARINENSE.

 Onde se lê:
2.4.1.1 Só serão aceitas as propostas submetidas dentro do período de inscrição: 01/09/2025 até

 23h59min do dia 03/10/2025.

 Leia-se:
2.4.1.1 Só serão aceitas as propostas submetidas dentro do período de inscrição: 01/09/2025 até

 23h59min do dia 06/10/2025.

 Onde se lê:
 4.1. Serão aceitas propostas até 23h59min, horário de Brasília, do dia 03/10/2025.

 Leia-se:
 4.1. Serão aceitas propostas até 23h59min, horário de Brasília, do dia 06/10/2025.

 Onde se lê:
 4.3. O resultado preliminar será divulgado até 08/10/2025, no site

 http://www.camboriu.ifc.edu.br

 Leia-se:
 4.3. O resultado preliminar será divulgado até 09/10/2025, no site

 http://www.camboriu.ifc.edu.br

 Onde se lê:
 4.5. O resultado final será divulgado em 09/10/2025, no site

 http://www.camboriu.ifc.edu.br

 Leia-se:
 4.5. O resultado final será divulgado em 10/10/2025, no site

http://www.camboriu.ifc.edu.br

Atenciosamente,

(Não Assinado)
SIRLEI DE FATIMA ALBINO

FUNÇÃO INDEFINIDA

DG/CAM (11.01.03.01)

Matrícula: ###052#4

http://www.camboriu.ifc.edu.br
http://www.camboriu.ifc.edu.br
http://www.camboriu.ifc.edu.br
http://www.camboriu.ifc.edu.br

Processo Associado: 23350.000047/2025-65

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp 44 2025
, data de emissão:  e o código de verificação: RETIFICAÇÃO 03/10/2025 a263a8f8da

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf